
Naše škola se může pochlubit krásnou tradicí v podobě
dvou každoročně pořádaných setkání pro veřejnost –

vánočního a velikonočního. Tyto akce jsou nejen oslavou
tvořivosti a spolupráce, ale také příležitostí, jak propojit
školu, děti, rodiče a širší komunitu ve sváteční atmosféře.

Žáci všech věkových kategorií se zapojují do příprav a
vyrábějí tematické dekorace, drobné dárky a další originální

výrobky, které jsou poté vystaveny. 

Nezůstává však jen u tvoření. Součástí jarmarku je kulturní
program, ve kterém děti ukazují své hudební, pěvecké i

dramatické nadání. Tyto chvíle, kdy se mohou děti
pochlubit svými talenty. Akci doplňují zábavné hry pro
nejmenší návštěvníky a nechybí ani drobné občerstvení,

které umocňuje příjemnou atmosféru.

AKCE PRO VEŘEJNOST 


